
⑩ Secretaria
da Educação ⑩Sotonópole

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRONICO Ne 2024.12.06.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através doca) seu(ua) PregoeiroCa), torna
público, que tendo em vista RECURSO apresentado da Pré-Qualificação ng 013/2024, ao
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2024.12.06.001, com abertura marcada para o dia
09/01/2025 às 08h, fica ADIADO para o dia 14:ZQi!:Z2025 às 08h. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA EXECUÇÃO DO
TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS MATmCULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO INFANTIL, FUND\MENTAL E MÉDIO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE SOLONÓPOLE/CE. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrânicos https://comprasm2atecnologia.com.br/ - https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp.gov.br/. Informações pelo e-mail
licitacao@solonopole.ce.gov.br ou no endereço: RUA DR. QUEIROZ LIMA, 330 - CENTRO
SOLONOPOLE/CE. Solonópole/CE, 07 de janeiro de 2025. MARIA MÕNICA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

W««b, tá"c'
MARCA MONICA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Dep. Alfredo Barreira Filho. 35 - Simeão Machado - Solanópole - CE
CEP 63620-000 ICNPJ: 06.083.39s/OOQl-TO lwww.solonopole.ce.gov.br


